


D.P. n. _185__ /Serv.1°/S.G. pag. 2

la durata di due mesi;

VISTA la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  165  del  10  aprile  2018,  adottata  su  proposta 

dell'Assessore regionale per l'agricoltura, lo sviluppo rurale e la pesca mediterranea, con la 

quale,  nella  considerazione  dell'approssimarsi  della  scadenza  dell'incarico  conferito  con il 

sopracitato  D.P.  n.  45/2018  ed  al  fine  di  assicurare  l'attività  gestionale  dell'Ente,  viene 

prorogato  l'incarico  conferito  allo  stesso dott.  Maisano  Marcello quale  commissario 

straordinario  dell’Istituto  Sperimentale Zootecnico per la Sicilia  con i poteri di Presidente e 

del  Consiglio  di  amministrazione,  nelle  more  di  ricostituzione  degli  organi  ordinari  di 

amministrazione del predetto Ente, fino al 30 settembre 2018.   

 RITENUTO di dovere dare attuazione alla deliberazione sopra citata.

DECRETA

ART. 1

Per le motivazioni esposte in premessa, in attuazione della deliberazione della Giunta regionale 

n.165 del 10 aprile 2018,  per le motivazioni contenute nella stessa deliberazione, l'incarico conferito con 

D.P.  n.45/Serv.1°/SG  del  21  febbraio  2018 al dott.  Maisano  Marcello,  dirigente  interno 

dell'Amministrazione regionale, quale  commissario straordinario  dell’Istituto  Sperimentale  Zootecnico 

per la Sicilia con i poteri del Presidente e del Consiglio di amministrazione è prorogato, nelle more di 

ricostituzione degli organi ordinari di amministrazione del predetto Ente, fino al 30 settembre 2018.

ART. 2

Il  presente decreto, della cui esecuzione è incaricato l’Assessorato regionale dell’agricoltura, dello 

sviluppo rurale  e della pesca mediterranea,  sarà pubblicato per estratto nella Gazzetta  Ufficiale della 

Regione siciliana e per esteso nel sito internet della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 68, comma 4, della 

legge regionale 12 agosto 2014, n. 21. 

Palermo, lì __18 APR. 2018___ 

IL PRESIDENTE
Firmato: MUSUMECI


	R E G I O N E S I C I L I A NA
	DECRETA


